
VATEE:

lng.Jozef DuriS SHR
Farsk6 84
Horn6 Lefantovce
951 45
Slovensk5 republika

tdo: 30934371

Dle: 1020388710

IE DPH: SK 1O2O3BB71O

Zapisanf v ZR +03-36+3

P.e. eislo poloiky Nirzov poloZky MnoZstvo MJ
Zliauz

Yo
JC bez DPH

DPH
Spolu s DPH

prendiom Skoliacich oriestorov x 0 212,50 20 255,00

DPH

DPH

Bez DPH

212,50

0,00

0,00

212,50

DPH

42,50

0,00

42,50

S DPH

255,00

0,00

0,00

0,00

255,00

10 Yo

0 o/o

CelkovA fakturovani suma:

K ihrade: EUR 255,00
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